Iudeus.

Apud Iudeos quid maxime severum exercetur. p. 360.c.1

Iudeorum techna & improbitus expilandæ populos. p. 360.c.1

Index.

Indices ad misericordiam in his debent potius deflectere, qui iuuenes admodum non antea deliquerunt quam qui sepe. p. 110.
col. 1

Judicium.

Tria sunt in vniuersum de rebus iudicia & quæ. p. 301.c.1

Iugulare.

Iugulare iam' natos audax & impudens est, sed præscindere nascituris viam est crudelius. p. 80.c.1

Florentinorum duo filij cum inuicem se iulaegurint. p. 354.c.2

Iulianus.

Iulianus Cæsar & Cato fortiter mortui sunt, sed quid dicendum detot martyribus, qui ob nomen Christi vltro se morti obtulerunt. p. 311.c.2

Iulus.

Iulus Imperator totum orbem cladibus fecavit. p. 360.c.2

Iurare.

Iurare super filios, iuramentum maximum p. 360.c.1

Iurisconsultus.

Iurisconsultus & quæ patti debet per vitæ suæ decursum. p. 362.c.2

Iurulentus.

De iurulentis nota. p. 389.c.2

Iuuentus.

Iuuentus & eius pericula. p. 362.c.1

Iuuenis.

Iuuenis conuenit in assiduo opere detinere atque sic vt etiam voluptatibus iustu nostro discat vti. p. 258.c.2

Iuuenis sunt duo præcipua munera agilitas corporis & animi prudentia. p. 251.c.2

Iuuenes quo tempore coniugi coniungendi sint, & quodnam gaudium inde parentes percipient. p. 251.c.2

Iuuenibus triticeus panis leuis ac mundus, & sol, & aqua ex cisterna vel salubri fonte collecta sufficere possunt in prandio. p. 115
col. 1

Elenchus Rerum,

L.

Lacones.

A Pud Lacones mos Ciubus omnibus violentissimus. p.359.c.2
Lac.

Lac, oua, sanguis, iecur, cerebrum quo diutius coquuntur eò duriora euadunt. pag.642.
 col.2

Laetis spuma. p.378.c.2

Lactuca.

Ob lactucam plurimi moriuntur febre, ac fluxibus pestilentibus. p.390.c.2

Lapis.

Lapides teneriores quid conferant ad salutem. p.560.c.1.& 2

Cur lapide vel vlcere in vesica laborantes à mihi non in ea sed in summa parte virgæ virginem sentiunt. p.637.c.1

Amiantos lapis, & eius natura. pagin. 564.
 col.2

Afius lapis dolores Podagræ sanat, strumas curat: Pthoë medetur, cuius forma sit. p.564.c.2

Homonius Lapis & proprietates eius. p.567.
 col.1

Quidam mingunt lapides paruos & fragiles cum dolore magnō. p.637.c.1

Eperlanus lapis quare sic dictus, eius egregia descriptio à Camillo Leonardo. pag. 68.
 col.1

Lapillus.

Cur quibusdam lapilli in tene non pariunt dolores, dolor autem est aliquando ubi non est lapillus. p.636.c.2

Quomodo aliquid mingant lapides magnitudinis nucis cum foramen virgæ nec cicerem administret. p.637.c.1

Iudaicus Lapis, & forma eius. pagin.567.
 col.1